
Stálý seznam voličů a dodatek stálého seznamu 

voličů 

 

Úřad městské části Praha-Královice, vede stálý seznam voličů pro voliče, státní občany 

České republiky, kteří mají trvalý pobyt na území Městské části Praha 22-Královice 

Každý volič si může v úředních hodinách ověřit, zda je ve stálém seznamu voličů zapsán – ÚMČ, 

K Nedvězí 66, 104 00 Praha 10-Královice, přízemí číslo dveří 012-kancelář tajemnice. 

Dodatek stálého seznamu voličů je veden pro voliče, státní občany členských států Evropské 

unie, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu, popř. mají přechodný pobyt v Městské části Praha-

Královice . Do dodatku však bude volič zapsán pouze na základě vlastní žádosti. Lhůta 

pro podání této žádosti končí 21. září 2022 v 16:00 hodin. Žádost lze podat na ÚMČ Praha -

Královice, K Nedvazí 66, 104 00 Praha 10-Královice. 

Pokud občan členského státu EU tuto žádost nepodá, ve volbách hlasovat nemůže. 

Pokud si volič podal tuto žádost již v souvislosti s předchozími volbami a byl do dodatku zapsán, 

opakovaně již žádost podávat nemusí, neboť je v dodatku veden stále již od předchozích voleb. 

  

 


